

Årsredovisning för
J2L Elteknik AB

559200-6091

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Håckerström
Verkställande direktör

2023-09-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J2L Elteknik AB, 559200-6091, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Motala bedriver elinstallationer och felsökning.

Omsättningen har ökat med 34% mot fg år på grund av bra orderingång.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 715 044	2 450 804	1 919 181
Resultat efter finansiella poster	747 473	313 712	498 011
Soliditet %	79,3	72,3	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	868 830	247 469
Balanseras i ny räkning		247 468	-247 469
Årets resultat			597 753
Belopp vid årets utgång	50 000	1 116 298	597 753

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 116 298
Årets resultat	597 753
Summa	1 714 051
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 714 051
Summa	1 714 051

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 715 044	2 450 804
Övriga rörelseintäkter		65 485	5 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 780 529	2 456 511
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 036 684	-597 433
Övriga externa kostnader		-510 240	-393 073
Personalkostnader	2	-1 448 182	-1 116 078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 809	-30 809
Summa rörelsekostnader		-3 025 915	-2 137 393
Rörelseresultat		754 614	319 118
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		531	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 672	-5 406
Summa finansiella poster		-7 141	-5 406
Resultat efter finansiella poster		747 473	313 712
Resultat före skatt		747 473	313 712
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 720	-66 243
Årets resultat		597 753	247 469

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	92 427	123 236
Summa materiella anläggningstillgångar		92 427	123 236
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		93 427	124 236
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		483 805	281 237
Summa varulager m.m.		483 805	281 237
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		495 092	92 570
Övriga fordringar		108 919	75 077
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 109	56 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 712	0
Summa kortfristiga fordringar		706 832	224 024
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 089 384	1 148 461
Summa kassa och bank		1 089 384	1 148 461
Summa omsättningstillgångar		2 280 021	1 653 722
SUMMA TILLGÅNGAR		2 373 448	1 777 958

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 116 298	868 830
Årets resultat		597 753	247 469
Summa fritt eget kapital		1 714 051	1 116 299
Summa eget kapital		1 764 051	1 166 299
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	150 000
Summa obeskattade reserver		150 000	150 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		62 223	131 498
Summa långfristiga skulder		62 223	131 498
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		34 896	0
Leverantörsskulder		141 813	143 046
Skatteskulder		24 145	4 175
Övriga skulder		141 545	141 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 775	41 605
Summa kortfristiga skulder		397 174	330 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 373 448	1 777 958

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	154 045	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	154 045
Utgående anskaffningsvärden	154 045	154 045
Ingående avskrivningar	-30 809	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 809	-30 809
Utgående avskrivningar	-61 618	-30 809
Redovisat värde	92 427	123 236

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000	4 486
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	0	-3 486
Utgående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Redovisat värde	1 000	1 000

Underskrifter

Motala

Johan Håckerström
Johan Håckerström
Verkställande direktör

2023-09-05
Datum